6726/III, M. Dzieduszycki, *Wspomnienia z domu i wędrówek*, s. 2.

²⁹ Por. M. Dzieduszycki, *Co się komu należy. Słowo o P. Kornelu Ujejskim i o P. Wincenty Polu*, Lwów 1860, s. 29.

³⁰ N.E.R., *Maurycy hr. Dzieduszycki* „Kłosa. Czasopismo Ilustrowane Tygodniowe”, 9 (21) czerwca 1877, t. XXIV, nr 625, s. 391.

szycki należał od 1857 r. Nie wszedł jednak od razu w poczet członków zwyczajnych AU, choć został jednomyślnie zaproponowany do Wydziału Filozoficzno-Historycznego Akademii już 22 lipca 1872 r.